GILMAR VICENTE MARCON DA SILVA - CNPJ 04.311.284/0001-98

OBJETO: Aquisição de eletrodoméstico (máquina de lavar roupas) para o setor de limpeza da

secretária de saúde.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

08 002 1804 591 1500 1002 0001039

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, II, DA LEI N° 14.133/2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 2.744,00 (DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 14/03/2025 A 13/05/2025

Boa Vista do Incra, 14 de março de 2025.

GILMAR

LAURINDO

BELLINI:4559

8088053

Assinado de forma

digital por GILMAR
LAURINDO

BELLINI:45598088053

Dados: 2025.03.14
15:16:18-03'00'

Gilmar Laurindo Bellini